Conscilium domini Leonis de G avio legum doctoris cui supradicta 
questio fuit comissa:

In nomine Domini amen. In  causis introytuum  vini infrascriptis 
vertentibus coram dominis consulibusf calegarum inter consules et col-

22 Dyni Muxellani Commentarla in 
regulas iuris pontifica, Venezia 1572, 
reg. 88, ff. 170 r. - 1 7 2  r.

23 V. n, 539.
24 V. n. 542.

17 D .1.18.6 .1.

18 C.6.43.2.

19 C,4.28.3.
20 C.1.14.5,

21 V, nota 16,
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lectores dictorum introytuum , ex una parte, et Iacobum Fulcierium de 
Saona et Nicolaum Campionum de Saona, ex altera, occaxione dictorum  
introytuum , et prim o occasione introytus denariorum octo pro qualibet 
libra iusti precii vel valim enti dicti p red i vel valim enti dicti vin i delati 
vel apportati infra confines a Capite Montis usque ad Castellacium etc., 
item  occasione denariorum x v m t0 pro m etreta que dicitur devetum, 
item occaxione introytus denariorum x v in t0 pro libra, visis et auditis 
iuribus utriusque partís que ostendere et allegare voluerit infrascripto  
consultori et super ipsis omnibus habita deliberatione matura, Deum  
semper habendo pre occulis, conscilium mey Leonis de G avio tale 
est, | (c. c c x x ii  r.) videlicet quod pronuncietur per dictos dominos cón
sules dictum primum introytum  denariorum octo pro qualibet libra 
posse et debere colligi ab emptore sicut est institutio et directa contra 
ipsum emptorem, quia non tangit Saonenses defferentes, ipsi autem Sao- 
nenses non possint nec debeant m olesta« vel gravari a dictis collectori- 
bus denariorum octo pro libra nec directe nec per indirectum ; super 
autem aliis introytibus predictis consulit dictos dominos cónsules p ro
nunciare debere dictos Saonenses ad solutionem ipsorum non teneri v i
gore eorum convencionum et, consideratis decretis et deliberationibus 
olim factis tempore domini Symonis Bucanigre, tunc ducis Ianuensium.

Nos Mazonus Manente et Araonus de Camulio, cónsules calegarum com- 
munis Ianue, pro tribunali sedentes, causa piene cognita, ad banchum  
iuris consuetum, Deum semper habendo pre occulis, in mente et eius 
nomine invocato, sequti formam dicti conscilii, dicimus, pronuntiamus, 
sententiamus et declaramus ut supra et demum in omnibus et per om
nia prout in dicto conscilio plenius continetur. Data, lata et pronuncia
ta est ut supra per dictos dominos cónsules calegarum, pro tribunali se
dentes ut supra, et lecta et publicata per me Benedictum de Arnaldis, 
notarium et scribam diete curie, presentibus dictis Nicolao et Iacobo, 
Saonenssibus, et O liverio  Imperiale, G otiffredo  de Marinis, Francisco 
Bonola, Iacobo de Vernatia, collectoribus dictorum introytuum  vini, Ia
nue, in palatio de M ari sive dugane, ad banchum ubi redditur ius dicto
rum dominorum consulum, presentibus testibus Petro Scharella, Nicolao 
Veneroso notario, Andrea Casticio et Iohanne Gnocho.